[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

	ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
КУСЛАВККА РАЙОНЕ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВО-БАЗАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
 «28 » января 2019 г.  № 98/1
деревня Андреево-Базары

	ЭНТРИ-ПАСАР   ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙЕН ДЕПУТАТСЕН ПУХАВЕ
ЙЫШÃНУ
«  28» 01.2019 г.  № 98/1
д. Андреево-Базары

43 заседание 3 созыва
О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Андреево-Базарского сельского поселения № 56/2 от 22.09.2017 г.

 «Об утверждении Правил землепользования и застройки

Андреево-Базарского сельского поселения Козловского района

Чувашской Республики»
               В соответствии с п.6 ч.3 ст. 41 Градостроительного кодекса Российской Федерации (в ред. Федерального закона от 3 августа 2018 г. №342 –ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом  Андреево-Базарского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики, Правилами землепользования и застройки Андреево-Базарского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики, утвержденными решением Собрания депутатов Андреево-Базарского сельского поселения №56/2 от 22.09.2017г.,  Собрание депутатов Андреево-Базарского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики РЕШИЛО:
              1. Внести в Правила землепользования и застройки Андреево-Базарского сельского поселения, утвержденные решением Собрания депутатов Андреево-Базарского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики от 22.09.2017г. №56/2  «Об утверждении Правил землепользования и застройки Андреево-Базарского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики» следующие изменения:
             Часть 2 статьи 29 дополнить пунктом 6 следующего содержания:
 « 6) необходимо размещение объекта капитального строительства, не являющегося линейным объектом, и необходимых для обеспечения его функционирования объектов капитального строительства в границах особо охраняемой природной территории или в границах земель лесного фонда».
            2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Андреево-Базарского
сельского поселения                                                                                            Н.Н.Мартынова